



## **Kazimierz Perek**

### **Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi**

Absolwent Wydziału Rolniczego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, z zamiłowaniem i przekonaniem opiekun naturalnych krajobrazów, czystości środowiska i obszarów cennych przyrodniczo. W latach 2006 - 2010 pełniąc funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi wspierał działania związane z wdrażaniem zasad zrównoważonego rozwoju oraz projekty mające na celu zachowanie walorów przyrodniczych województwa. Przed objęciem stanowiska Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi, jako Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa, a wcześniej Zastępca Dyrektora Wydziału Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, dążył do rozpowszechniania idei rolnictwa ekologicznego, zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich oraz podnoszenia poziomu kwalifikacji zawodowych rolników i innych mieszkańców wsi, również w zakresie dbałości o środowisko naturalne podczas produkcji rolnej i hodowlanej.

## **Michał Cieplucha**

### **Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi**

#### **Regionalny Konserwator Przyrody**

Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska, doktor nauk biologicznych. Ukończył także studia podyplomowe o kierunku ekonomicznym. Specjalizuje się w zakresie ekologii populacji, ochrony wód i bioenergetyki. Jest propagatorem ochrony przyrody i idei zrównoważonego rozwoju. Od początku swojej pracy w administracji publicznej zajmował się zagadnieniami związanymi z ochroną środowiska. Doświadczenie zdobywał w Urzędzie Miasta Łodzi oraz Zarządzie Dróg i Transportu w Łodzi. W latach 2010-2017 był członkiem Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Jest aktywnym działaczem społecznym, wolontariuszem Łódzkiego Hospicjum dla Dzieci w Łodzi, Wiceprezesem Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Ogródu Botanicznego w Łodzi oraz członkiem Ligi Ochrony Przyrody. Działa także jako członek Komisji ds. Jakości Kształcenia Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego, Sekretarz Zarządu Głównego Międzynarodowego Towarzystwa Uprawy i Ochrony Drzew oraz Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia „Film -Przyroda- Kultura” w Łodzi. Prywatnie pasjonat turystyki, filmu i miłośnik przyrody.